
REPUBLI K A E SHOIPERISE 

UNIVERSITETI "EQREM (;:ABEJ" 
GJIROKASTER 

BORDI I ADMINISTRIMIT 

Gjirokaster, me 27.09.2021. 

Lenda: Percillet vendimi Nr.40, date 27.09.2021 i Bordit te Administrimit. 

REKTORIT TE UNIVERSITETIT "EQREM <;ABEJ", PROF. DR. BEKTASH MEMA 

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITE'fIT "EQREM <;ABEJ", Z. SEMI GOLEMI 

KETU 

Adresa: Lagjia "/8 Shtatort'', rruga Studenti, Gjh.kaste,· N\l".V.::J.~irel:00355842690TI" 



Nr.\08~ Prot. 

RE.PUBLIKA E. S HQIPERISE 

UNIVERSITETI "EQREM (;ABEJ" 
GJIR OKASTER 

BORDI I ADMINISTRIMIT 

VEJ\D1M 

NR. 4o, date :) 1 .C)! .2021 

Gjirokaster, me 27.09.2021 

MIRA TIMI I KERKESES SE STUDEN1 I :· PERT' U PERJASHTUAR NGA PAGESA E 

TARIFES SE SHKOLLIMIT 

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.80/2015, date -:,-:: 07.2015 "Per Arsimin e Larte dhe Kerkimin 

Shkencc,r ne IAL-te ne Repubiiken e Shqiper,o,e' neni 49., VKM-se 784 date 26.12.2018; VKM-

se Nr. ,39 date 23 .01.2019; VKM-se Nr., 40 <late 23.01.2019, VKM-se 780, date 26.1 2.2018, si 

dhe ne shkresen e Administratorit me nr. 1073 prot, date .24.09.2021 , Bordi i Administrimit, ne 

mbledhjen e dates 27.09.2021 , 

VE: :< P O SI: 

1. Te miratoje kerkesen e studentit K.renar Merna, per t'u perjashtuar nga tarifa e shkollimit 

per vi tin akademik 2021-2022; 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere; 
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